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52865

8016391
8016378

75023C
75016C

 
 

25 Stück
25 Stück

sonne
weiß

210 g/qm
210 g/qm

85 x 80 mm
85 x 80 mm

 
 

8016384
8016385

75085C
75075C

 
 

25 Stück
25 Stück

perlmutt-weiß
silber

210 g/qm
210 g/qm

85 x 80 mm
85 x 80 mm

 
 

 

8016390
8016388

75021C
75086C

 
 

25 Stück
25 Stück

minze
perlmutt-elfenbein

210 g/qm
210 g/qm

85 x 80 mm
85 x 80 mm

 
 

8016381
8016382

75050C
75039C

 
 

25 Stück
25 Stück

knospengrün
lavendelblau

210 g/qm
210 g/qm

85 x 80 mm
85 x 80 mm

 
 

 

8016387
8016380

75041C
75025C

 
 

25 Stück
25 Stück

karibik
kirschrot

210 g/qm
210 g/qm

85 x 80 mm
85 x 80 mm

 
 

8016392
8016383

75078C
75024C

 
 

25 Stück
25 Stück

flieder
fuchsia

210 g/qm
210 g/qm

85 x 80 mm
85 x 80 mm

 
 

 

8016393
8016379

75076C
75017C

 
 

25 Stück
25 Stück

chamois
elfenbein

210 g/qm
210 g/qm

85 x 80 mm
85 x 80 mm

 
 

8016386
8016394

75013C
75080C

 
 

25 Stück
25 Stück

bonbonrosa
bordeaux

210 g/qm
210 g/qm

85 x 80 mm
85 x 80 mm

 
 

Tischkarten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

sonne

silberperlmutt-weißminze

lavendelblaukoalagrauknospengrün

kirschrotkaribikfuchsia

elfenbeinbordeauxbonbonrosa

Tischkarte  85 x 80 mm, 210 g/qm
• Maße gefaltet: 80 x 40 mm
• pH-neutrales Papier
• säurefrei 
• zur Prägung geeignet
• Inhalt: 25 Stück
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Bedrucken mit Tintenstrahl- und Laserdruckern
- zum Erstellen von Tisch- und Platzkarten


